
*

h

Evropský fOnd pro regionální rozvoj
Integrwaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ Cr

DODATEK Č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 24. 6. 2019

na realizaci zakázky s názvem:
,,Šance pro každého"

(di1č/ část plněni ,,Stavební úpravy učeben + vybudování bezbariérového WC")

uzavřený niže uvedeného dne, měsíce a roku
dle ustanoveni § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

0

Smluvní strany

Základní škola j. A. Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace
sídlem: Pražská 101, 440 01 Louny
zastoupen: Mgr. Dana Tužilová, ředitelka
IČO: 49123882
DIČ: neplátce DPH
bankovní spojení: Komerční ba nka, a.s.
č. účtu:
kontaktní osoba:

jako objednatel na straně jedné a

HEKRA stavební s.r.o.
sídlem: Cukrovarská 98/55; 196 00 - Praha Čakovice
zastoupen: Lukášem Kratochvilem - jednatelem

jaroslavem Henzlem - jednatelem
IČO: 24193453
DIČ: CZ24193453
bankovní spojeni: Flo banka a.s.
č. účtu:
kontaktní osoba:

jako zhotovitel na straně druhé

uzavřely niže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále také ,,dodatek").

Smyslem dodatku je úprava skutečné ceny za dílo ve smyslu nezbytných dodtečných prací
souvisejÍcÍch se stavebními úpravami učeben a vybudováni bezabriérového WC.

str. 1



N-

výše uvedené smlouva se tímto dodatek mění a doplňuje takto:

A'"

V.
J" Cena díla

(l) Cena díla, uvedeného v ČI. Ill odst. 1. této smlouvy, byla dohodnuta v celkové výši:

951.428,42,- KČ včetně DPH
(slovy: devětsetpadesátjedentisÍcčtyřistadvacetosm korun čtyřicetdva haléřů českých)

bez DPH: 786.304.48,- KČ
(slovy: sedmsetosmdesátšesttisÍctřistačtyři koruny čtyřicetosm haléřů českých)

sazba 21% DPH: 165.123,94,- KČ
(slovy: jednostošedesátpěttisÍcjednostodvacettři koruny devadesátčtyři haléřů českých)

Niže uvedené schéma dokumentuie změnu rozDočtu. která le oředmětem uzavíraného Dodatku Č.1.
V V

Smluvní cena v KČ (bez DPH DPH 21%) Smluvní cena v KČ (VC. DPH)
cena dle SOD 765.785,10,- 160.814,87,- 926.599,97,-
dodatek Č.1 + 20.519,38,- +4.309,07,- + 24.828,45,-

cena dle dodatku Č.1 786.304.48,- 165.123,94,- 951.428,42,-

zdůvodněnlzměn
Realizace stavebních prací nutných pro zádrné dokončení díla, které nebyly obsaženy v původním
výkazu výměr.

Ostatní ustanoveni výše specifikované smlouvy zůstávaji neměnné.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom stejnopisu.

Při|ohY:
l) souhrn změnových listů

str. 2


